OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

100001.1339200112.074 150000000000

33903900000

0000422

TOTAL: 190.207,35

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 190.207,35 ( cento e noventa  mil duzentos e sete reais  e trinta e cinco centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

67.967,35

ADMINISTRACAO DA DIVIDA E DEMAIS OBRIGACOES

SENTENCAS JUDICIAIS

150000000000

33909100000

040001.2884300152.0860000082

2.000,00

MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REF.

[...]

O Prefeito Municipal de ITARANA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001527/2025,
DECRETA::

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 190.207,35   ( cento e noventa  mil duzentos e sete
reais  e trinta e cinco centavos ), nas seguintes dotações:

3.000,00

HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

OBRAS E INSTALAÇÕES

150000000000

44905100000

070002.0824400093.0150000225

3.000,00

MANUTENÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE